АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________________

   _____________________                                                          №  ________________

Администрация Тоншаевского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Тоншаевской районной администрации

Нижегородской области от 31 августа 2009 г. № 148 «Об утверждении Положения

об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения

«Тоншаевский бизнес-инкубатор» (в ред. постановлений администрации

Тоншаевского муниципального района от 13.01.2011 №10, 17.05.2013 №126,

12.11.2014 №159, 08.10.2019 №379, 15.10.2019 №396, 23.11.2020 №473, 02.12.2021

№1204, 11.11.2022 №1259) следующие изменения:

1.1. В Положении об оплате труда работников муниципального бюджетного

учреждения «Тоншаевский бизнес-инкубатор», утвержденном постановлением:

1.1.1. Пункт 6.2 раздела 6 «ДРУГИЕ ВОПРОСЫ ОПЛАТЫ ТРУДА» изложить

в следующей редакции:

«6.2. Материальная помощь выплачивается при уходе работника в ежегодный

оплачиваемый отпуск в размере двух должностных окладов.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава местного самоуправления                                                                 С.Ю. Стремин

О внесении изменений в постановление Тоншаевской районной

администрации Нижегородской области от 31 августа 2009 г. № 148 «Об

утверждении Положения об оплате труда работников муниципального

бюджетного учреждения «Тоншаевский бизнес-инкубатор»